幼保連携型認定こども園園長届
年　　月　　日
　呉　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　届出者　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　幼保連携型認定こども園の園長について、就学前の子どもに関する教育、保育等の総合的な提供の推進に関する法律第２６条の規定により準用される学校教育法第１０条の規定により、次のとおり届け出ます。

	幼保連携型
認定こども園の名称

	園長となる者の氏名

	資格要件の区分
	□　⑴　教諭の専修免許状又は一種免許状を有し、かつ、保育士登録を受けており、学校、児童福祉施設等での勤務経験が５年以上である。
□　⑵　園を適切に管理運営する能力を有し、上記⑴と同等の資質を有する者として設置者が認めている。

	就任(予定)年月日
	年　　　月　　　日　就任（予定）

	添付書類
	□　履歴書
□　施設長就任承諾書（写）
□　誓約書
□　宣誓書
　　免許状及び資格証の写し
（資格要件の区分（1）に該当する場合）
　　議事録（写）
　（園長就任の議決をした理事会の議事録が必要です。）

[bookmark: _GoBack]注　用紙の大きさは，日本産業規格Ａ列４とする。